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Begegnungen des 5. Wettkampfes 
 

SV Essingen  SK Dewangen 1031  919 

SV Laubach - SGi Aalen 1073 - 961 
SK Aalen-Nesslau 978 

SV Buch I - SK Weiler-Dalkingen 1113 - 1043 
SV Rosenberg - SV Buch II 990 - 996 
JQS Walxheim I - JQS Walxheim II 1041 - 1011 
SV Tannhausen - SV Regelsweiler 933 - 1000 

 
Tagesbeste Mannschaften 

1 SV Buch I 1113 
2 SV Laubach 1073 
3 SK Weiler-Dalkingen 1043 
4 JQS Walxheim I 1041 
5 SV Essingen 1031 

 
Tagesbeste Einzelschützen Jahrgang 1973-1964 

1 Kragler, Michael SV Buch I 285 
2 Straub, Birgit SV Buch I 280 
3 Zäuner, Michael JQS Walxheim I 271 
4 Rupprecht, Stefan SV Laubach 269 
5 Dollinger, Gerhard SV Regelsweiler 267 
6 Fürst, Alfons SK Weiler 265 
7 Thalheimer, Klaus SV Buch I 263 
8 Wittek, Bernd JQS Walxheim II 260 
9 Richter, Günter SV Laubach 259 

10 Weiß, Markus SK Aalen-Nesslau 258 
 Weiß, Clemens SV Buch II 258 

 
Tagesbeste Einzelschützen Jahrgang 1963- 

1 Madronitsch, Claudia SV Buch I 281 
2 Hirschle, Anton SV Rosenberg 278 
3 Sperle, Gerhard SV Laubach 270 
4 Grimm, Albert SK Weiler 268 

 Koch, Gerold SV Essingen 268 
6 Dünnebeil, Andreas JQS Walxheim II 267 

 Sorg, Paul SV Buch I 267 
 Schäffler, Rudolf SV Laubach 267 
 Singvogel, Erwin SV Laubach 267 

10 Roth, Günter SV Essingen 266 
 
Tagesbeste Einzelschützen Auflage 

1 AK Müller, Horst SK Aalen-Nesslau 268 
2 Rothbart, Karl SGi Aalen 266 

 Track, Erich SK Aalen-Nesslau 266 
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Gesamttabelle nach 5. Wettkämpfen 
 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchschnitt 
1 SV Buch I 1081 1097 1101 1099 1113  5491 1098,2 
2 SV Laubach 1079 1069 1069 1066 1073  5356 1071,2 
3 JQS Walxheim I 1043 1036 1014 1019 1041  5153 1030,6 
4 SV Essingen 1018 1035 1016 1034 1031  5134 1026,8 
5 SK Weiler-Dalkingen 1028 1017 1023 1021 1043  5132 1026,4 
6 SV Regelsweiler 1011 1018 1020 1055 1000  5104 1020,8 
7 JQS Walxheim II 997 988 987 1000 1011  4983 996,6 
8 SV Buch II 967 1014 1004 996 996  4977 995,4 
9 SK Aalen-Nesslau 1009 986 1010 974 978  4957 991,4 

10 SV Rosenberg 992 995 986 991 990  4954 990,8 
11 SGi Aalen 974 945 937 988 961  4805 961,0 
12 SV Tannhausen 947 935 972 947 933  4734 946,8 
13 SK Dewangen 780 823 871 892 919  4285 857,0 
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Einzelwertung Gruppe 1 Jahrgang 1973-1964 (50-59) 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Kragler, Michael SV Buch I LG 292 281 280 280 285  1418 283,6 
2 Straub, Birgit SV Buch I LG 255 264 277 280 280  1356 271,2 
3 Fürst, Alfons SK Weiler LG 269 275 271 271 265  1351 270,2 
4 Zäuner, Michael JQS Walxheim I LG 268 268 261 262 271  1330 266,0 
5 Dollinger, Gerhard SV Regelsweiler LG 255 267 266 273 267  1328 265,6 
6 Richter, Günter SV Laubach LP 270 254 269 269 259  1321 264,2 
7 Rupprecht, Stefan SV Laubach LG 261 260 262 260 269  1312 262,4 
8 Thalheimer, Klaus SV Buch I LG 253 268 263 261 263  1308 261,6 
9 Merz, Marianne SV Buch II LG 242 267 263 258 255  1285 257,0 

10 Bosch, Oskar SV Tannhausen LG 254 259 267 256 247  1283 256,6 
11 Weiß, Clemens SV Buch II LG 244 250 243 247 258  1242 248,4 
12 Ackermann, Thorsten SV Regelsweiler LG 253 251 241 252 235  1232 246,4 
13 Maier, Thomas SV Essingen LP 245 255 240 249 240  1229 245,8 
14 Wittek, Bernd JQS Walxheim II LP 254 244 222 248 260  1228 245,6 
15 Knecht, Theresia SV Rosenberg LG 241 252 248 241 236  1218 243,6 
16 Pflanz, Dietmar JQS Walxheim II LG 232 226 241 242 242  1183 236,6 
17 Sauerborn, Frank SV Rosenberg LG 219 219 229 224 226  1117 223,4 
18 Weißenburger, Franz SV Tannhausen LG 227 203 225 222 226  1103 220,6 
19 Bolsinger, Robert JQS Walxheim II LP 228 211 227 209 205  1080 216,0 
20 Weiß, Markus SK Aalen-Nesslau LP 251 256 252  258  1017 254,3 
21 Mayer, Manfred SK Dewangen LG 160 177 134 209 208  888 177,6 
22 Deis, Thomas SV Buch II LG  209 210 212 205  836 209,0 
23 Thorwart, Reinhold SV Tannhausen LG 231  226 212   669 223,0 
24 Schneider, Roland SV Regelsweiler LG  141 140 174 185  640 160,0 
25 Januszok, Peter SK Dewangen LG 154 172   161  487 162,3 
26 AK Wieser, Nicole SV Buch II LG  197   246  443 221,5 
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Einzelwertung Gruppe 2 Jahrgang 1963 und älter (60+) 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Madronitsch, Claudia SV Buch I LG 281 284 281 278 281  1405 281,0 
2 Sperle, Gerhard SV Laubach LG 279 268 265 267 270  1349 269,8 
3 Schmid, Hans JQS Walxheim I LP 276 270 273 264 263  1346 269,2 
4 Singvogel, Erwin SV Laubach LP 269 277 268 263 267  1344 268,8 
5 Grimm, Albert SK Weiler LP 274 261 275 262 268  1340 268,0 
6 Hirschle, Anton SV Rosenberg LG 269 264 262 261 278  1334 266,8 
7 Dünnebeil, Andreas JQS Walxheim II LP 262 270 261 270 267  1330 266,0 
8 Koch, Gerold SV Essingen LP 266 266 260 258 268  1318 263,6 
9 Roth, Günter SV Essingen LP 260 259 261 272 266  1318 263,6 

10 Gschwinder, Lorenz SV Regelsweiler LG 254 256 261 275 264  1310 262,0 
11 Schäffler, Rudolf SV Laubach LG 250 264 261 267 267  1309 261,8 
12 Hirschle, Beate SV Rosenberg LG 263 260 247 265 250  1285 257,0 
13 Sorg, Paul SV Buch I LG 247 262 241 256 267  1273 254,6 
14 Mahr, Franz SK Aalen-Nesslau LG 270 239 254 256 249  1268 253,6 
15 Birk, Siegfried SV Buch II LG 247 261 256 259 244  1267 253,4 
16 Grau, Josef JQS Walxheim I LP 256 253 251 246 258  1264 252,8 
17 Sanwald, Günter SV Essingen LP 246 255 252 255 244  1252 250,4 
18 Bennarndt, Wilfried SV Laubach LG 247 254 267 240 237  1245 249,0 
19 Dersch, Wolfgang SGi Aalen LP 253 243 234 259 251  1240 248,0 
20 Schmidt, Rainer JQS Walxheim II LG 249 248 258 240 242  1237 247,4 
21 Erhard, Josef SV Regelsweiler LG 249 244 252 255 234  1234 246,8 
22 Stangl, Franz SV Tannhausen LG 235 254 254 244 238  1225 245,0 
23 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau LP 240 245 249 245 237  1216 243,2 
24 Bühler, Klaus JQS Walxheim I LP 243 245 229 247 249  1213 242,6 
25 Kern, Rudolf SK Aalen-Nesslau LP 241 243 255 240 228  1207 241,4 
26 Witte, Gunter SGi Aalen LP 247 224 232 247 250  1200 240,0 
27 Mayer, Karl SV Buch II LG 234 236 242 232 239  1183 236,6 
28 Sperle, Johann SK Dewangen LP 227 196 244 225 241  1133 226,6 
29 Erhard, Xaver JQS Walxheim I LG 220 228 207 230 206  1091 218,2 
30 AK Harsch, Hermann SV Laubach LG 239 211 202 223 198  1073 214,6 
31 Adamczyk, Peter SK Dewangen LP 202 204 205 225 234  1070 214,0 
32 Egelhaaf, Jörg SGi Aalen LG 203 216 194 223 226  1062 212,4 
33 Weber, Georg SK Weiler LG 197 245 202 211 207  1062 212,4 
34 Bosch, Helmut SV Tannhausen LP 206 189 218 209 222  1044 208,8 
35 Rief, Karl SV Buch II LG 216 179 205 199 223  1022 204,4 
36 Thalhammer, Theodor SK Weiler LG 187 214 193 226 191  1011 202,2 
37 Möndel, Franz SK Weiler LP 252  237 262 257  1008 252,0 
38 Baumann, Josef SK Weiler LG 233 236 240  253  962 240,5 
39 Jablanofsky, Klaus SV Essingen LP 224 242 238  253  957 239,3 
40 Poloczek, Joachim SV Essingen LP 243  243 223 243  952 238,0 
41 Horacek, Peter SK Dewangen LP  245 227 233 236  941 235,3 
42 Rief, Edwin SK Dewangen LP 191 157 195 199 183  925 185,0 
43 Sauter, Karl-Heinz SV Regelsweiler LG 134 197 187 216 175  909 181,8 
44 Seckler, Alfred SK Weiler LG 222 224 231  221  898 224,5 
45 Mettmann, Günter SK Aalen-Nesslau LG 227 228 219 214   888 222,0 
46 Wunder, Franz SV Tannhausen LG 216 219  225 210  870 217,5 
47 Haßel, Walter SV Regelsweiler LG  198 209 228 226  861 215,3 
48 Hoppe, Dieter SV Laubach LG 203 234 202 202   841 210,3 
49 Pollak, Hermann JQS Walxheim I LP 209  218 203 203  833 208,3 
50 Schaffenrath, Franz JQS Walxheim II LG 171 155 162 151 157  796 159,2 
51 Bäurle, Erwin SV Essingen LP 246 232 233    711 237,0 
52 Rossaro, Ulrich SGi Aalen LG 220 225  226   671 223,7 
53 Fehlinger, Hariolf SK Aalen-Nesslau LG 236 224   199  659 219,7 
54 Reichert, Reinhold JQS Walxheim I LG 185 175  154 127  641 160,3 
55 Hahn, Herbert SV Buch II LG 203 213 223    639 213,0 
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Einzelwertung Auflageschützen 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Rothbart, Karl SGi Aalen LPA 271 280 273 280 266  1370 274,0 
2 Track, Erich SK Aalen-Nesslau LPA 281 275 235 265 266  1322 264,4 
3 Michaelis, Sepp-Dieter SGi Aalen LPA 268 263 263 268   1062 265,5 
4 AK Schmid, Manfred SV Essingen LPA 246  251 228 259  984 246,0 
5 AK Müller, Horst SK Aalen-Nesslau LGA 202 233 231  268  934 233,5 

 


